

**Årsredovisning**  
för  
**Husvagnsportalen AB**  
556982-4708

Räkenskapsåret  
2021-09-01 – 2022-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Tjurka Börje Josefsson, Styrelseledamot  
2023-03-21

Styrelsen för Husvagnsportalen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver inköp och försäljning av begagnade personbilar, husvagnar och husbilar.

Aktiekapitalet är förbrukat i sin helhet. Bolaget drivs vidare med personligt ansvar.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	1 329	5 418	949	1 981
Resultat efter finansiella poster	-494	699	-115	-845
Soliditet (%)	neg	neg	neg	neg

Omsättningen har minskat med mer än 30 procent jämfört med föregående år beroende på att verksamheten bedrivits mindre aktivt under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-853 745	699 297	<b>-104 448</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		699 297	-699 297	<b>0</b>
Årets resultat			-494 034	<b>-494 034</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-154 448</b>	<b>-494 034</b>	<b>-598 482</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-154 448
årets förlust	-494 034
	<b>-648 482</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-648 482
	<b>-648 482</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 328 994	5 417 642
Övriga rörelseintäkter		17 760	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 346 754</b>	<b>5 417 642</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 500 378	-4 434 903
Övriga externa kostnader		-81 321	-107 026
Personalkostnader	2	-258 983	-169 855
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 840 682</b>	<b>-4 711 784</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-493 928</b>	<b>705 858</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-106	-6 561
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-106</b>	<b>-6 561</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-494 034</b>	<b>699 297</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-494 034</b>	<b>699 297</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-494 034</b>	<b>699 297</b>

## Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

33 000

33 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**33 000**

**33 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**33 000**

**33 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

520 900

1 161 900

**Summa varulager**

**520 900**

**1 161 900**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

7 650

287 000

Övriga fordringar

173 879

115 548

**Summa kortfristiga fordringar**

**181 529**

**402 548**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 808

139 600

**Summa kassa och bank**

**2 808**

**139 600**

**Summa omsättningstillgångar**

**705 237**

**1 704 048**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**738 237**

**1 737 048**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-154 448	-853 745
Årets resultat		-494 034	699 297
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-648 482</b>	<b>-154 448</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-598 482</b>	<b>-104 448</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		22 118	67 282
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>22 118</b>	<b>67 282</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		16 627	269 900
Övriga skulder		1 287 974	1 494 314
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 314 601</b>	<b>1 774 214</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>738 237</b>	<b>1 737 048</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm 2023-02-28

*Tjurka Börje Josefsson*

Tjurka Börje Josefsson